
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 7 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

・中貴志コミュニティセンター耐震改修工事に係る設計

・中貴志コミュニティセンター玄関ホールタイル改修工事に係る設計

・中貴志コミュニティセンター照明器具LED化全面改修工事に係る設計

　教育部　貴志川生涯学習センター

　令和6年度　紀生学習貴コミ業第3号

　中貴志コミュニティセンター耐震他改修工事設計業務

　紀の川市　貴志川町上野山　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１１月１１日　～　令和７年３月２１日

¥3,802,000 ¥4,182,200

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

3,430,000

3,750,000

3,650,000

3,480,000

3,500,000

3,300,000 落札

3,450,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社中川工作所

服部建築設計事務所

神末建築設計室

小谷建築設計事務所

一級建築士事務所金岡設計

株式会社ジェミニ設計

斉藤一級建築設計事務所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 7 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

施設の改修工事に係る設計業務一式

・トイレ改修工事

・浄化槽改修工事（新設３５人槽予定、既存５０人槽撤去）

・その他場内改修工事

　農林商工部　農業振興課

　令和6年度　紀農振業務第２６号

　青洲の里ふれあい公園トイレ他改修工事設計業務

　紀の川市　穴伏　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１１月１１日　～　令和７年３月３１日

¥1,576,000 ¥1,733,600

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

1,370,000

1,435,000

1,450,000

1,510,000

1,450,000

1,500,000

1,300,000 落札



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

トップ技術コンサルタント株
式会社　桃山営業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 7 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

●市道馬宿城山線　延長Ｌ＝50ｍ、幅員Ｗ＝3.5ｍ

　路線測量Ｌ＝50m、詳細設計Ｌ＝50m、用地測量 1式

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河業第７号

　市道馬宿城山線測量設計業務

　紀の川市　馬宿　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１１月１１日　～　令和７年３月２１日

¥1,813,000 ¥1,994,300

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

1,630,000

1,610,000 落札

欠席

1,800,000

1,680,000

1,810,000

1,700,000

1,670,000

1,650,000

1,810,000

1,800,000

1,800,000

辞退

1,650,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

トップ技術コンサルタント株
式会社　桃山営業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 7 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

●市道井田中ノ才線　延長Ｌ＝230ｍ、幅員Ｗ＝8.0ｍ

　路線測量Ｌ＝230m、詳細設計Ｌ＝230m、

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河業第8号

　市道井田中ノ才線測量設計業務

　紀の川市　粉河　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１１月１１日　～　令和７年３月２１日

¥2,059,000 ¥2,264,900

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

1,850,000

1,860,000

2,018,000

2,000,000

1,850,000

2,050,000

2,000,000

1,890,000

1,870,000

1,820,000 落札

2,000,000

2,000,000

辞退

1,900,000



担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

設 計 金 額

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

トップ技術コンサルタント株
式会社　桃山営業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 6 年 11 月 7 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

市道上野庁舎前線

延長　L＝81m　幅員　W＝5.5m→6.0m

路線測量　L＝81m　　詳細設計　L＝81m

市道五百谷1号線

延長　L＝37m　幅員　W＝3.0→3.5m

路線測量　L＝37m　　詳細設計　L＝37m　　用地測量・・・一式

　建設部　道路河川課

　令和6年度　道河業第9号

　市道上野庁舎前線他1線測量設計業務

　紀の川市　西大井他　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和６年１１月１１日　～　令和７年３月２１日

¥2,484,000 ¥2,732,400

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

2,240,000

2,300,000

2,210,000 落札

2,450,000

2,280,000

2,480,000

2,400,000

2,290,000

2,250,000

2,360,000

2,400,000

2,400,000

辞退

2,300,000


